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	INFORMAŢII PERSONALE
	COMAN AUREL
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	Data și locul nașterii:  17.04.1969, în localitatea Vișeu de Sus, județul Maramureș

 | Naţionalitatea: română


	EXPERIENŢA PROFESIONALĂ
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	16.02.2022
15.02.2021-15.02.2022

15.09.2020-14.02.2021

13.09.2018-14.09.2020
	Adjunct al Șefului Inspectoratului
Inspectoratul de Poliție Județean Caraș-Severin, Reșița, Bd. Al. I. Cuza nr. 40,
Împuternicit Șef al Poliției Orașului Moldova Nouă

Împuternicit Șeful Serviciului Județean de Poliție Transporturi Arad 



	
	Adjunct al Șefului Inspectoratului

	
	Inspectoratul de Poliție Județean Caraș-Severin, Reșița, Bd. Al. I. Cuza nr. 40,


	12.09.2017 – 11.09.2018
	Împuternicit adjunct al șefului inspectoratului

	
	Inspectoratul de Poliție Județean Caraș-Severin, Reșița, Bd. Al. I. Cuza nr. 40,


	01.10.2014 – 11.09.2017
	Șef al Poliției Orașului Moldova Nouă


	01.08.2007 – 30.09.2014
	Ofițer specialist ordine publică la Poliția Orașului Oravița


	01.01.2006 – 31.07.2007
	Ofițer operativ ordine publică la Poliția Orașului Oravița


	01.04.2005 – 01.06.2005                                                              
	Împuternicit șef Birou ordine publică, mediul urban, la Poliția Municipiului Caransebeș



	01.07.2002 – 31.12.2005
01.07.2002
01.03.1997 – 30.06.2002
01.04.1996 – 28.02.1997

01.06.1995 – 31.03.1996

01.06.1995

01.07.1994  –  31.05.1995

23.08.1989  – 30.06.1994


	Ofițer operativ ordine publică, mediul rural la Poliția Municipiului Caransebeș


	
	Trecut în corpul ofițerilor de poliție prin concurs
Agent de circulație la Poliția Orașului Moldova Nouă

Sectorist de ordine publică la Poliția Orașului Moldova Nouă


	
	Subofițer operativ la Poliția Orașului Moldova Nouă
Mutat în interesul serviciului la Inspectoratul de Politie Județean Caraș –Severin
Subofițer operativ la Sectorul Poliției de Frontieră Moldova Veche

Ajutor comandant de pluton la Pichetul de Grăniceri Pojejena, din cadrul Batalionului de Grăniceri Moldova Veche

	
	


	EDUCAŢIE ŞI FORMARE
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	2003
	Curs postuniversitar -Teoria generală a dreptului - Universitatea ,,Nicolae Titulescu”,  Craiova
	

	


	2001
	Facultatea de Drept - Universitatea ,,Constantin Brâncuși’’ Târgu-Jiu 

	

	1989

1987
	Școala militară de ofițeri activi ,,Nicolae Bălcescu’’, Sibiu, profil subofițeri, specialitatea grăniceri
Liceul de Silvicultură și Exploatări Forestiere Vișeu de Sus, județul Maramureș
	

	
	


	APTITUDINI ȘI COMPETENΤE PERSONALE
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	Limba maternă
	Română

	
	

	Alte limbi străine cunoscute

Autoevaluare
	ΙNΤELEGERE 
	VORBIRE 
	SCRIERE 

	
	Ascultare 
	Citire 
	Participare la conversaţie 
	Discurs oral 
	

	Engleză
	B1
	B1
	B1
	B1
	B1

	Sârbă
	B1
	B1
	B1
	B1
	B1


	
	


	Permis de conducere 
	Categoria B-BE.
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